
Darovací smlouva 

Uzavřená mezi smluvními stranami 

1. Darující: 
Thermo Fisher Scientific Brno, s.r.o. 
se síd.Jem: Vlastimila Pecha 1282/12, 627 00 Brno 

zastoupená panem Hynkem Peřinou, jednatelem společnosti 
IČ:46971629 
DIČ: CZ4697 l 629 
Bankovní spojení:  
(dále jen darující) 

2. Obdarovaný: 
Ústav přístrojové techniky A V ČR, v. v. i. 
se sídlem: Královopolská 147, 612 00 Brno 

zastoupený paní Ing. Ilonou Mullerovou, DrSc„ foditelkou ústavu 
IČ: 68081731 
DIČ: CZ68081731 
Bankovní spqjení:   
(dále jen obdarovaný) 

I. 
Předmět smlouvy 

Darující zaplatí 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) na podporu konání vzdělávacích akcí 
organizovaných vědeckým oddělením Elektronová mikroskopie ŮPT AV ČR, v. v. i.. Účastnící 
smlouvy se dohodli, že obdarovaný zajistí prezentaci firmy darujícího při konání akcí včetně vystavení 
loga. Obdarovaný se zavazuje dar přijmout. 

II. 
Lhůta plnění a platební podmínky 

Lhůta splatnosti se stanovuje na 14 dní od podpisu této smlouvy. Úhrada bude provedena 
převodem na bankovní účet obdarovaného, jenž je uveden výše. 

III. 
Ostatní ujednání 

1) Obdarovaný prohlašuje, že použije poskytnuté prostředky výhradně na hrazení nákladů 
vzniklých se zajištěním organizace vzdělávací akce Podzimní škola základů elektronové 
mikroskopie 2019 (PŠEM 2019) a na podporu dalších vzdělávacích akcí organizovaných 
vědeckým oddělením Elektronové mikroskopie, ÚPT AV ČR, v. v. i.. 

2) Darující zajistí logo firmy. 
3) Darující zajistí průběh laboratorního cvičení a přednese jednu odbornou přednášku. 
4) Do programu vzdělávací akce bude zařazena prezentace „Thermo Fisher Scientific & ČSMS 

stipendia" formou krátké přednášky, kterou zajisti darujícL 
5) Při podstatném porušení stanovených podmínek smlouvy je darující oprávněn požadovat vrácení 

peněz až do výše smluvní částky. 

V Brně, dne:_).ZO. : .~: .. ~.Q{q 

razítko a podpis zástupce darujícího 

v /~~1.~~/~ 
V Bme, dne. „ . „ ••• . • „ „ ••••••.•• 

razítko a podpis zástupce obdarovaného 

ÚSTAV PAf STROJove TECHNIK\' 
AVéR, v.v.i. 

Královopolská 147, 612 64 Brno 
·1· 




